
UCHWAŁA NR XXXVII/454/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. “c” i “d”, pkt 10, art.51 ust.1, art.54 ust.1, art.61 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 ze zm.) art.89, art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.217, art.218, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258 i art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta w uzgodnieniu z Komisją Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych dochodach zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 124 183 242,51zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 116 472 925,42zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 710 317,09zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 133 609 202,18zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 115 266 580,38zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18 342 621,80zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w planowanych przychodach i rozchodach w 2021r. zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane przychody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 10 205 959,67zł. 

3. Planowane rozchody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 780 000,00zł. 

§ 4. 1. Ulega zwiększeniu planowany deficyt budżetu o kwotę 797 630,13zł. 

2. Planowany deficyt po zmianach wynosi  9 425 959,67zł który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczki w wysokości 1 883 017zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredytów z lat ubiegłych 
w kwocie 4 680 000,00zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 2 862 942,67zł. 

§ 5. Ustala się zmianę dotacji   udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się zmianę planu dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid 
w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/454/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów na 2021rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 42 639 093,00 0,00 320 145,00 42 959 238,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6 468 600,00 0,00 311 145,00 6 779 745,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 285 000,00 0,00 311 145,00 1 596 145,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 688 400,00 0,00 9 000,00 697 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 96 400,00 0,00 9 000,00 105 400,00 
758   Różne rozliczenia 19 846 729,32 0,00 255 855,00 20 102 584,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 255 855,00 255 855,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 255 855,00 255 855,00 
801   Oświata i wychowanie 6 162 594,39 -257 828,69 114 805,00 6 019 570,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 369 945,78 -257 828,69 0,00 2 112 117,09 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 1 223 366,00 -257 828,69 80 805,00 1 046 342,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 107 492,00 -257 828,69 0,00 849 663,31 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 989,00 32 989,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 000,00 0,00 47 816,00 82 816,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 081 287,00 -257 828,69 0,00 823 458,31 

 80104  Przedszkola  781 969,00 0,00 34 000,00 815 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 57 800,00 0,00 30 000,00 87 800,00 
852   Pomoc społeczna 1 497 770,78 -110 770,84 0,00 1 386 999,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 558,00 -80 026,44 0,00 125 531,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 930,78 -30 744,40 0,00 5 186,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 30 744,40 -30 744,40 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 249 052,00 -80 026,44 0,00 169 025,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 558,00 -80 026,44 0,00 125 531,56 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

150 667,00 -80 026,44 0,00 70 640,56 

bieżące razem: 116 150 719,95 -368 599,53 690 805,00 116 472 925,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 575 503,78 -337 855,13 0,00 2 237 648,65 

 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 2



majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 486 231,00 -459 775,00 0,00 6 026 456,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 486 231,00 -459 775,00 0,00 6 026 456,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5 635 026,00 -459 775,00 0,00 5 175 251,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 635 026,00 -459 775,00 0,00 5 175 251,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 635 026,00 -459 775,00 0,00 5 175 251,00 

majątkowe razem: 8 170 092,09 -459 775,00 0,00 7 710 317,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 922 722,90 -459 775,00 0,00 6 462 947,90 

 
Ogółem: 124 320 812,04 -828 374,53 690 805,00 124 183 242,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 498 226,68 -797 630,13 0,00 8 700 596,55 

 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/454/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3,4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 43 158 813,83 42 003 066,63 38 907 624,73 31 047 871,30 7 859 753,43 379 200,00 68 789,56 2 647 452,34 0,00 0,00 1 155 747,20 1 155 747,20 35 311,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 757 805,00 757 805,00 757 805,00 673 000,00 84 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 43 840 618,83 42 684 871,63 39 665 429,73 31 720 871,30 7 944 558,43 303 200,00 68 789,56 2 647 452,34 0,00 0,00 1 155 747,20 1 155 747,20 35 311,90 0,00 0,00 
przed zmianą 23 708 895,24 22 765 872,24 21 627 186,22 18 551 362,60 3 075 823,62 0,00 11 755,00 1 126 931,02 0,00 0,00 943 023,00 943 023,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 753 805,00 753 805,00 753 805,00 673 000,00 80 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 24 462 700,24 23 519 677,24 22 380 991,22 19 224 362,60 3 156 628,62 0,00 11 755,00 1 126 931,02 0,00 0,00 943 023,00 943 023,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 186 300,00 6 008 887,70 5 645 587,70 4 333 697,70 1 311 890,00 357 400,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 177 412,30 177 412,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 114 300,00 5 936 887,70 5 649 587,70 4 333 697,70 1 315 890,00 281 400,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 177 412,30 177 412,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 640 239,78 4 640 239,78 3 275 388,97 1 156 566,00 2 118 822,97 15 000,00 1 127 795,69 222 055,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 744,40 -30 744,40 -304,40 0,00 -304,40 0,00 -30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 4 609 495,38 4 609 495,38 3 275 084,57 1 156 566,00 2 118 518,57 15 000,00 1 097 355,69 222 055,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 930,78 210 930,78 30 886,09 0,00 30 886,09 0,00 180 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 744,40 -30 744,40 -304,40 0,00 -304,40 0,00 -30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 180 186,38 180 186,38 30 581,69 0,00 30 581,69 0,00 149 604,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 641 000,00 1 641 000,00 0,00 0,00 0,00 1 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 949 141,58 114 606 519,78 67 750 717,77 42 728 587,83 25 022 129,94 8 788 163,30 34 917 431,25 2 869 507,46 0,00 280 700,00 18 342 621,80 18 342 621,80 12 390 744,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 744,40 -106 744,40 -304,40 0,00 -304,40 -76 000,00 -30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766 805,00 766 805,00 757 805,00 673 000,00 84 805,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 133 609 202,18 115 266 580,38 68 508 218,37 43 401 587,83 25 106 630,54 8 721 163,30 34 886 991,25 2 869 507,46 0,00 280 700,00 18 342 621,80 18 342 621,80 12 390 744,90 0,00 0,00 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 1



 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/454/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2021r. 

§ Wyszczególnienie Planowane przychody Planowane rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 883 017,00  

 - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na kompleksowe 
uporządkowanie gospodarki ściekowej  1 883 017,00  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 913 511,00  

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

949 431,67  

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00  

950 Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 5 460 000,00  

 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredytów z lat 
ubiegłych 

5 460 000,00  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  780 000,00 

 -spłata częściowa  kredytu na planowany deficyt  i spłatę zadłużenia w 2012r.  530 000,00 

 -spłata częściowa  kredytu na planowany deficyt w 2014r.  250 000,00 

 Ogółem 10 205 959,67 780 000,00 

 Planowane dochody 124 183 242,51  
 Planowane przychody 10 205 959,67  
 Razem 134 389 202,18  
 Planowane wydatki  133 609 202,18 
 Planowane rozchody  780 000,00 
 Razem  134 389 202,18 

 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/454/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dotacje   udzielone w 2021 roku  z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 

Jednostki SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 19 104 678,30 
A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 7 868 451,00 

I.    Dotacje PODMIOTOWE 1 639 000,00 
1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 174 000,00 
2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 465 000,00 

II.    Dotacje  PRZEDMIOTOWE 2 185 882,00 
1. 500 50095 ZGKiM  - dopłata do remontu, utrzymania i zarządzania  targowiskiem miejskim 129 169,00 
2. 700 70001 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania budynkami komunalnymi 925 635,00 
3. 710 71035 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania cmentarzem komunalnym 80 115,00 
4. 900 90003 ZGKiM  - dopłata do oczyszczania miasta 513 088,00 
5. 900 90004 ZGKiM  - dopłata do utrzymania zieleni miejskiej 204 880,00 
6. 926 92601 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania obiektami sportowo-rekreacyjnymi 296 193,00 
7. 900 90002 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 36 802,00 

III.    Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  165 246,00 
1. 600 60004 Województwo Śląskie na organizację publicznego transportu zbiorowego 43 480,00 
2. 754 75495 Powiat Mikołowski- na finansowanie kosztów etatu dyspozytora Centrum Powiadamiania Ratunkowego 51 766,00 

3. 854 85419 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie   bieżących zadań statutowych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołowie 30 000,00 

4. 854 85419 Powiat Mikołowski- na realizację programu wsparcia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 25 plus  20 000,00 
5. 851 85158 Powiat Mikołowski- na  dofinansowanie organizacji izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Miasta 

Orzesze  20 000,00 
IV.    Dotacje CELOWE przekazane na  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 3 878 323,00 

1. 600 60004 Metropolia Śląsko-Zagłębiowska na organizację lokalnego transportu zbiorowego 3 343 323,00 
2. 600 60004 Gmina Łaziska  na organizację lokalnego transportu zbiorowego 530 000,00 
3. 801 80195 Przyznane zgodnie z ustawą o systemie oświaty na pokrycie kosztów nauczania religii 5 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 11 236 227,30 
I.   Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  865 688,00 

1. 600 60013 Województwo Śląskie- na dofinansowanie na wykonanie projektu budowy chodnika DW 926 na odcinku od ul.Kwiatowej do 
ul.Waryńskiego 0,00 

2. 600 60014 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie przebudowy   ulicy Żorskiej 835 688,00 
3. 851 85195 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego 30 000,00 

II.    Dotacje  CELOWE na DOFINANSOWANIE INWESTYCJI dla SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 10 310 539,30 
1. 900 90017 ZGKiM – kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze 10 278 247,00 
2. 926 92601 ZGKiM - dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej finansowane z Funduszu Sołeckiego Woszczyc 32 292,30 

III.   Dotacje  POZOSTAŁE  60 000,00 
1. 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Orzeszu 

20 000,00 
2. 754 75410 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 
Jednostki SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 770 416,30 

A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 989 416,30 
I.    Dotacje PODMIOTOWE 298 200,00 

1. 801 80104, 
80149 Niepubliczne przedszkola  w Orzeszu 298 200,00 

II.    Dotacje CELOWE  691 216,30 
1. 630 63003 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie turystyki 2 000,00 
2. 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zakup sprzętu , wyposażenia, umundurowania celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z 

ustawą o ochronie przeciw pożarowej 25 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zgoń - zakup stołów i krzeseł do świetlicy OSP Zgoń, kuchenki gazowo-elektrycznej, zmywarki, remont i 
umeblowanie kuchni oraz zakup środków ochrony osobistej strażaka finansowae z Funduszu Sołeckiego 46 012,30 

4. 851 85154 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym 322 000,00 

5. 851 85195 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 2 500,00 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 1



6. 852 85295 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie na działalność charytatywną , na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz na wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 151 704,00 

7. 921 92105 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie kultury… 2 000,00 
8. 926 92605 Przyznane zgodnie z ustawą o  pożytku publicznym i  wolontariacie na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 140 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 781 000,00 
1. 754 75412  Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zawiść - dofinansowanie budowy strażnicy celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z ustawą o 
ochronie przeciw pożarowej 85 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

4. 900 90005 Dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku w ramach programu ograniczenia niskiej emisji 650 000,00 

RAZEM DOTACJE 20 875 094,60 
 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/454/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział/Parafraf 
dochodów Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

zwiazane z 
realizacja ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt  

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

801  Oświata i 
wychowanie 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 6090 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na  
finansowanie 

zakupów 
inwestycyjnych… 

703 800,00                   

851  Ochrona Zdrowia 36 868,00 36 868,00 36 868,00 36 868,00 25 882,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 
działalność 36 868,00 36 868,00 36 868,00 36 868,00 25 882,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 36 868,00                   

852  Pomoc społeczna 11 454,00 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała 
działalność 11 454,00 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 11 454,00                  

Ogółem: 752 122,00 752 122,00 48 322,00 48 322,00 28 276,00 20 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 5DF75204-D12F-482E-8A0D-F0E5C05333A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

